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Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği olarak, Edirne Belediye 
Başkanlığı’nın ev sahipliğinde 
16 Mayıs 2025 Cuma günü 
düzenlediğimiz “Yağlı Güreş ve 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde 
Gelenekselliğin Korunması ve 
Sorumluluğu” başlıklı paneli-
mizi gerçekleştirdik. 

Yaklaşık dört ay önce bu fi-
kir ilk filizlendiğinde, Gazi Üni-
versitesi’nden değerli akade-
misyen, bilim insanı Prof. Dr. 
Özbay Güven’e ulaşarak bir 
panel düzenlemek istediğimizi 
ilettik. Kendisi önerimize sıcak 
yaklaştı ve bu destekle hazırlık-
lara başladık. İlk iş olarak Trak-
ya Üniversitesi Kırkpınar De-
ğerleri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ile görüşerek işbirliği 
teklifinde bulunduk. Kırkpınar 
Kültürünü Tanıtma ve Yaşat-
ma Derneği başkanına da da-
vetimizi ilettik. Her iki yönetici 
de olumlu yanıt verdi ve ko-
nuşmacı olarak katılacakları 
konu başlıkları belirlendi. 

Bu süreçte Trakya Üniver-
sitesi’nde konu üzerine çalış-
maları bulunan akademisyen-

lerle birebir temas kurduk; 
önerilerini aldık, Trakya Üni-
versitesinden resmi izinler sağ-
landı. Edirne Valisi Sayın Yu-
nus Sezer ile görüştük, konu 
ile ilgili resmi yazımızı da ilet-
tik. Edirne Belediye Başkanlı-
ğı, Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu, Yağlı Güreş 
Düzenleyen Kentler Birliği, 
Edirne Tanıtım ve Turizm Der-
neği gibi kurumlar ile Kırkpı-
nar Ağasına da resmi yazıyla 
panele katılım ve işbirliği çağrı-
mızı ilettik. Bu bağlamda Baş-
pehlivan Ahmet Taşçı’nın da 
panelist olarak katılımı konu-
sunda girişimlerde bulunduk. 

Başlangıçta T.Ü. Kırkpınar 
Değerleri Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi ve Kırkpınar 
Kültürünü Tanıtma ve Yaşat-
ma Derneği gibi konunun 
merkezinde yer alan kurum 
yöneticileri panelist olarak ka-
tılarak destek vermeleri söz 
konusu iken zaman içinde bu 
destekler çekildi. Hatta ilgili 
merkezin müdürü telefonları-
mıza çıkmadı ve mesajlara da-
hi cevap vermedi. Dernek baş-
kanı panelist olarak katılmama 

gerekçelerini de bizlere suna-
rak katılmaktan son anda vaz-
geçse de, biz inancımızı ve ka-
rarlığımızı yitirmedik,  

Edirne Belediye Başkanıyla 
yaptığımız olumlu görüşmeler 
neticesinde Edirne Belediye 
Başkanlığının ev sahipliğinde 
çalışmamızın önemine inandık 
ve hazırlıklarımızı tamamladık. 
Bu bağlamda yaşayan ve ula-
şabildiğimiz tüm Kırkpınar 
Yağlı Güreş ağalarını da pane-
limize davet ettik.  

Millî heyecan ve duyguları-
mızla, toplumsal bilinç oluştur-
ma hedefiyle tüm zorlukları 
aşarak o gün salonda yerimizi 
aldık. Heyecanlıydık; çünkü 
yıllardır yazdığımız, konuştuğu-
muz ama kamuoyunda yete-
rince yankı bulamayan bir ko-
nuyu bu kez bilimsel bir zemin 
üzerinde ve uzman isimlerle 
ele alacaktık. “Kırkpınar” gibi 
köklü bir mirasın yalnızca spor 
değil, kültürel ve toplumsal bir 
değer olduğunu anlatmak için 
en doğru zamanda bir araya 
geldiğimize inanıyorduk. 

Ne yazık ki, bu önemli top-
lantının açılışı alana ilgi duyan-
ların haricinde beklediğimiz 
düzeyde bir katılım görmedi. 
Bu durum bizleri fazlasıyla üz-
dü. Üstelik “Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri 2025 yılı Ağa-
sı”nın tutumu ve sergilediği ta-
vır ile söylemleri de bizleri ve 
dolayısıyla toplantıya katılanla-
rı daha da üzdü. Ağa’nın “Ağa 
kıyafetini modaya uyduraca-
ğım” sözü salonda yankılanır-
ken, henüz panelin başlığını 
bile içselleştiremediği, gele-
neksel kıyafetin taşıdığı kültü-
rel mirasın ağırlığını yeterince 
kavrayamadığını ve belki de en 
önemlisi, taşıdığı unvanın so-
rumluluğundan ne kadar uzak 
olduğunu gösteriyordu. 

Bir de toplantıya katılan 
çok değerli şahsiyetlerin niteli-
ğine yönelik sözleri, toplantı-
nın ruhuna yakışmayan, kü-
çümseyici ve dışlayıcı bir ton-
daydı.  

Biz biliyoruz ki akademik 
etkinliklerin, bilimsel toplantı-
ların geniş halk kesimlerince 
her zaman yoğun ilgi görmesi 

beklenmez. Fakat burada ko-
nu, sıradan bir spor müsabaka-
sından çok daha fazlasıdır. 
Kırkpınar Yağlı Güreş Festiva-
li, UNESCO Somut Olmayan 
Kültürel Miras Listesi’nde yer 
alan, Edirne'nin tarihî ve kültü-
rel kimliğini temsil eden bir de-
ğerdir. Bu nedenle en azından 
ilgili paydaşların ve kültürel so-
rumluluk taşıyan aktörlerin bu 
toplantıya ilgi göstermesi gere-
kirdi. 

Panelde yapılan konuşma-
lar, yağlı güreşin yalnızca bir 
müsabaka değil, kültürümüzün 
taşıyıcısı olduğunu bir kez daha 
gösterdi. Panele katılan değer-
li akademisyenler; Kırkpınar’ın 
öncelikle Edirne'nin tarihî kim-
liğini besleyen, kültürel belleği-
ni canlı tutan ve yerel ekono-
miyi canlandıran çok yönlü bir 
etkinlik olmakla birlikte, aynı 
zamanda Türk tarihinin ve kül-
türünün önemli bir kültür mira-
sı olduğunu vurguladılar. Ne 
var ki, panelde yağlı güreşin 
gelenekselliğinin yeterince ko-
runamadığı ve bu konuda so-
rumluluk taşıması gerekenlerin 
bu sorumluluğu gerektiği gibi 
yerine getirmediği de belgeler-
le katılımcılarla paylaşıldı. Bu 
durum, böylesine kıymetli bir 
mirasın geleceği adına duydu-
ğumuz endişeyi daha da artır-
dı. 

Her yıl binlerce yerli ve ya-
bancı turisti çeken bu gelenek, 
konaklama, yeme içme, hedi-
yelik eşya, rehberlik gibi birçok 
sektöre doğrudan katkı sağlı-
yor. Sunumlarda; bu katkının 
sürdürülebilir hâle getirilmesi, 
gelenekle turizmin buluşturul-
ması ve Kırkpınar'ın sadece bir 
“etkinlik” değil, bir “kültürel 

deneyim” olarak yeniden ko-
numlandırılması gerektiği yö-
nünde önemli çözüm önerileri 
paylaşıldı. 

Ayrıca UNESCO mirası 
olan bu geleneğin Edirne’nin 
kültür turizmi potansiyelini na-
sıl güçlendireceği, ulusal ve 
uluslararası platformlarda tanı-
nırlığını nasıl artıracağı da de-
taylı biçimde ele alındı. Kırkpı-
nar’ın yalnızca geçmişin bir 
mirası değil, aynı zamanda ge-
leceğe aktarılması gereken bir 
kültür değerimiz olduğu vurgu-
landı. 

Panelde “Kırkpınar” adını 
taşıyan sivil toplum örgütleri-
nin UNESCO bünyesinde nasıl 
akredite olabilecekleri anlatılır-
ken bu örgütlerin temsilcileri 
salonda yoktu. Zaten yönetici-
lerinin de böyle bir bilgiye ihti-
yacı olduğunu sanmıyorum! 

Edirne’nin sahip olduğu 
kültürel değerleri yalnızca kut-
layan değil; bu değerleri koru-
yan, geliştiren ve gelecek ku-
şaklara aktaran bir anlayışı be-
nimsiyoruz. Panelimiz bu anla-
yışın bir ürünüydü. Katılım dü-
şük de olsa, konuyla ilgili kişi-
lerin katılımıyla konuşulan her 
söz, çizilen her çerçeve ve pay-
laşılan her öneri bu sorumlulu-
ğun bir parçasıydı. 

Şimdi artık yeni bir sorum-
luluğumuz daha var: Bu panel-
de yapılan tespitleri ve önerile-
ri kamuoyuna duyurmak ve 
başta yerel yönetimler olmak 
üzere tüm paydaşlarla paylaş-
mak. Çünkü kültürel mirası ya-
şatmak yalnızca sahip olmakla 
değil, onu anlamak ve sorum-
luluğunu taşımakla mümkün-
dür.

Kırkpınar’ı Konuşmak: 
Mirası Geleceğe 
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GAZETESÝ

Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, ço-
cukların sosyal açıdan desteklen-
mesi ve eğitim giderlerinin karşı-
lanması için mayıs ayına yönelik 
toplam 1 milyar 227 milyon lira 
tutarındaki Sosyal ve Ekonomik 
Destek (SED) ödemesinin hesap-
lara yatırıldığını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açıkla-
mada, çocuklara yönelik hizmetle-
re özel önem verdiklerini ve ço-
cukların farklı ihtiyaçlarını gözete-
rek hizmetleri çeşitlendirdiklerini 
belirtti. 

Bu doğrultuda SED ile çocuk-
ları, ailelerinin yanında ve sosyal 
çevresi içerisinde desteklediklerini 

bildiren Bakan Göktaş, çocukların 
milli değerlere sahip, kendine gü-
venen, eğitimli ve sağlıklı birer fert 
olarak yetişmeleri için tüm gayret-
leriyle çalıştıklarını ifade etti. 

Aile odaklı sosyal hizmet mo-
delleri ile çocukların öncelikli ola-
rak aile şefkati ve sıcaklığıyla yeti-
şebilmeleri için gayret gösterdikle-
rini belirten Bakan Göktaş, “Ço-
cukların sosyal açıdan desteklen-
mesi ve eğitim giderlerinin karşı-
lanması için mayıs ayına yönelik 
toplam 1 milyar 227 milyon lira 
tutarındaki Sosyal Ekonomik Des-
tek (SED) ödemesini hesaplara 
yatırdık.” açıklamasında bulundu. 

Sosyal Ekonomik Destekle ai-
lelerin ve çocukların psikososyal 
destek hizmeti ile güçlenmesi sağ-
lanarak çocuklara yönelik sportif, 
kültürel, akademik ve sosyal etkin-
likler hayata geçiriliyor. 

Haber Merkezi  

SED ödemeleri hesaplarda



Pazartesi günü Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı kutladık aynı 
coşkuyla. Aynı coşkudan kas-
tım; gençlik yıllarımın heyecan-
ları. Cumhuriyetin ilk nesilleri 
ve bizim kuşaklar, Atatürk’ün 
emanetinin bizim omuzlarımız-
da olduğunun bilinciyle milli 
bayramlarda yeniden doğar, 
farklı duygular yaşardı. Sonra-
ki yılarda bayramın adına 
“Atatürk’ü Anma” da eklendi. 
Oysa bırakın anmayı, biz 19 
Mayıs’larda  O’nun ruhlarımıza 
üflediği ateşle birer Atatürk 
olurduk. Bu zindelik ve Kuva-
yı Milliye kararlılığı o zor yıllar-
da kimleri korkuttuysa, bugün 
de onları tedirgin ediyor genç-
lerin Atatürk’e gönülden bağlı-
lıkları. 

“Türk çocuğu ecdadını ta-
nıdıkça daha büyük işler yap-
mak için kendinde kuvvet bu-
lacaktır.” diyen Atatürk, tarihi-
mizin sadece Osmanlı’dan iba-
ret olmadığını, binlerce yıllık 
şanlı mazinin, kültür ve mede-
niyet eserlerinin,  damarları-
mızdaki asil kanın kaynağı ol-
duğunu herkese göstermişti. 
Yapılacak onca iş varken eğiti-
mi öncelemesini, Türk Dil Ku-
rumu ve Türk Tarih Kuru-
mu’nu hayata geçirmesini baş-
ka türlü açıklayabilir misiniz? 
Ne diyordu Kazım Karabekir 
Paşa,; “Tarihini bilmeyen mil-
letlerin coğrafyasını düşmanla-
rı tayin eder.” Özellikle hilafet 
döneminde Saray çevresinde 
aşağılanan, horlanan Türklük, 
Mustafa Kemal’in bu çabala-
rıyla “atinin medeniyet ufkun-
da bir güneş gibi parlamaya” 
başlamıştır.  

Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nda tüm etnik aidiyetler 
kendi ırk adlarını açıkça ve 
övünerek söylerken, biz kendi-

mizi Osmanlı olarak tanımlı-
yorduk. Arap Arap’tı, Rum 
Rum’du, Yahudi Yahudi’ydi, 
Ermeni Ermeni’ydi, Kürt 
Kürt’tü. Ama biz Osmanlı’ydık. 
Halbuki Osmanlı bir ailenin 
adıydı, milletin değil. Türk de-
diğimiz zaman ırkçı, kavmiyet-
çi oluyor, ümmeti parçalıyor, 
günaha giriyorduk. Arap’lar 
kavm-i necipti, yani soylu, üs-
tün ırk. Herkes milli devlet pe-
şinde koşarken bize milliyetçi-
lik yasaktı. O ümmet, bize Sevr 
dayatılırken bile İngiliz ajanı 
Lawrence’in dualarına amin 
diyordu.  

Atatürk; “Benim yaratılı-
şımdan gelen bir üstünlüğüm 
varsa o da, TÜRK olmamdır.” 
diyen ve TÜRK olmayı mutlu-
luk sayan dahi bir önderdir. 
Türk Ocağı ateşini yakan ve 
onun duvarlarına iki değişik 
Ergenekon tablosu yaptıran 
çağımızın Bilge Kağanı’dır. O, 
hanedan yerine TÜRK milletini 
egemenliğin  sahibi yapmış, 
devletin adını Türkiye Cumhu-
riyeti koymuştur. Dahası , bu 
aziz Cumhuriyetin muhafaza 
ve müdafasını Türk Silahlı 
Kuvvetleri ile Türk Gençliğine 
en önemli görev olarak bırak-
mıştır. Çünkü onun umudu 
gençlerimizdi. 

Bakın sistem arayışlarıyla 
abandone olan eğitim sistemi-
miz, her iktidarın yaz-boz tah-
tası olmuş Talim Terbiye Kurul-
larımız, maalesef yerli ve milli 
hedefleri  heder etmiş, gençle-
rin moral motivasyonu ziyan 
olmuştur. Hele son dönemde 
fen ve teknoloji liselerinin yeri-
ne İmam Hatip furyası ile karşı 
karşıya bırakıldı gençler. Ama 
ne hikmettir ki deizm de o 
okullarda daha çok konuşul-
maya başladı. Yani biz eğitimi 

kendi ideolojimiz veya dünya 
görüşümüze göre şekillendirir-
ken akıl ve bilim bir yana, Türk 
töresi ve milli ruhu da veremi-
yoruz artık çocuklarımıza. 

Din adına da tarikatlar, ce-
maatlar revaçta. Ne kadar ce-
maat varsa sanki birbirinden 
farklı o kadar İslam var! Hepsi 
yeniden ümmet inşasında. Bir 
Horasan erenlerini, bir Ahmet 
Yesevi’yi düşünün, bir de hol-
dingleşip rant paylaşım kavga-
sı yapan günümüz tarikat ve 
cemaat baronlarını. Gençler 
de inanmıyor artık bu yapılara. 
Atatürk’ün umudu gençler 
umutsuz geleceklerinden. 
Gençlerin büyük çoğunluğu 
ABD veya Avrupa ülkelerine 
gitmek için fırsat arayışında. 
Pıtrak gibi özel üniversite açıldı 
bu iktidar döneminde ama 
mezunlar işsiz, gençler buna-
lımda. Cezaevleri gençlerle do-
lu. Özgürlüklere pranga vurul-
muş. Buna rağmen gençler 
Atatürk’e bağlılıklarından vaz-
geçmiyor. Çünkü Atatürk de-
mek; direnmek demek…Bütün 
imkansızlıklara rağmen milleti-
ne güvenmek, emperyalizme 
karşı koymak, teslim olmamak 
demek. Atatürk demek; umu-
da tutunmak demek, ele geçiri-
lemeyecek ruh demek. 19 Ma-
yıs ruhu direnişin gıdasıdır bu 
nedenle. Atatürk demek; kafa-
sına koyduğunu yapabilen, ka-
rarından dönmeyi ölümle eş-
değer sayan irade demektir. 

Mustafa Kemal Boğaz’daki 
yabancı savaş gemilerini gör-
düğünde; “Geldikleri gibi gi-
derler!” demişti dişlerini sıka-
rak. Samsun’a yola çıkmak için 
Rauf Bey ile Galata Rıhtımı’na 
gelirler. Sandallarla Kız Kulesi 
önlerine vardıklarında mütte-
fiklerin gemide arama yaptıkla-
rını görür ve “19 Mayıs ru-
hu”nun şifresi niteliğindeki şu 
sözleri söyler: “Ne kadar ah-
maklık! Silahlar ile cephane 
arıyorlar. Biz ise kafamız ile 
imanımızı götürüyoruz.”   

Gençler, Atatürk’e verdiği-
niz sözü tutmak, bu Cumhuri-
yeti sonsuza dek yaşatmak ve 
yüceltmek için bu şifreleri kal-
binizde, gönlünüzde özenle 
saklayınız. KAFA ve İMAN. Ka-
fa; akıl, bilgi demek. İman ise 
inanmak ve eyleme geçmek. 
Göreceksiniz; o zaman hiçbir 
güç sizi yenemeyecektir.

19 MAYIS RUHU: KAFA VE İMAN
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SAİME ALTUN vefat etti. 
Gazimihal semti sakinlerinden fırıncı çekirdekçi Emin Al-

tun’un eşi, Günnur Çalıklardan’ın annesi, Betül Yezer, kuaför 
Halil Altınyuva ve kuaför İlker Tümkaya’nın anneanneleri, Seda 
Tümkaya’nın kayınvalidesi, 81 yaşındaki Saime Altun vefat et-
ti.   

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan cena-
ze namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
NEZAFET TANYU vefat etti. 
Edirne eski şoförlerinden Tatar Mehmet’in eşi, merhum Ay-

taç, Timur ve Raşit Tanyu’nun anneleri, Nurten ve Lidya’nın ka-
yınvalideleri, Funda, Elif, Deniz ve Yasemin’in babaanneleri Ne-
zafet Tanyu vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Darülhadis Camii’nde kılınan ikinci na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SEVDA GÖYİ vefat etti. 
Merhum Süleyman ve Fatma Göyi’nin kızı, Ferda Kaçarlar’ın 

ve belediye personeli Aytekin Göyi’nin ablası Sevda Göyi vefat 
etti.  

Cenazesi Salı günü Bademlik Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne’de Can Koç rüzgarı
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nda şarkıcı Can Koç, 

Edirne’de muhteşem bir konser verdi. 
Konser, 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri Par-

kı’nda gerçekleşti. Koç, sevilen şarkılarını binlerce kişiye seslen-
dirdi. Koç’un en sevilen şarkısı “Gökyüzünü Tutamam” gençler 

tarafından hep bir ağızdan söylendi. Konsere  Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın da katıldı. Akın, gençlerle birlikte 
Koç’un şarkılarına eşlik etti. Konser dinleyenler tarafından tam 
not aldı. Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

Edirne'nin Süloğlu ilçesinde 
ev yangında kullanılamaz hale 
geldi. Büyükgerdelli köyünde 
İ.A'ya ait evde bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. İhbar üzerine 
bölgeye itfaiye, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfai-
yenin müdahalesiyle söndürü-
len yangında, ev kullanılamaz 
hale geldi. Kundaklama iddia-
sıyla bir şüpheli jandarma ekip-
lerince gözaltına alındı. (aa)

Cayır cayır yandı
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Edirne'de 19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramı nedeniyle 
Edirne Belediyesi tarafından fe-
ner alayı düzenlendi. Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, gençlerin Atatürk İlke ve 
Devrimleri'ne sahip çıktığını söy-
ledi.  

Fener alayı yürüyüşü, Şükrü-
paşa İlkokulu önünden başladı. 
Vatandaşlar, Atatürk Bulvarı bo-
yunca taşıdıkları Türk bayrakla-
rı, Atatürk posteri ve meşalelerle 

bando eşliğinde Atatürk Anıtı’na 
kadar yürüdü. 

Anıtta, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan konuşma yapan Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, Edirnelilerin bayramını 
kutladı. 19 Mayıs 1919’da Milli 

Mücadele’nin başladığını belir-
ten Akın, Türkiye Cumhuriyeti 
için çalışmaya devam edecekle-
rini ifade etti.  

 
“Her bayramımızı ayrı bir 

çoşkuyla kutluyoruz” 
Akın, yaptığı konuşmada 

şunları kaydetti: 
“Ulu Önder Mustafa Kemal 

Atatürk Cumhuriyet'i biz gençle-
re emanet etti. Biz gençlere 
emanet ederken de ne kadar ön-
görülü olduğunu, gençliğin ne 
kadar dirayet dolu, ne kadar 
mücadeleci olduğunu bugün 
hep beraber tekrar tekrar yaşı-
yoruz. Özellikle geçirdiğimiz bu 
zor günlerde genç kardeşlerim 
ne kadar cesur olduklarını, de-
mokrasiye nasıl sahip çıktıkları-
nı, Atatürk İlke ve Devrimleri'ne 

sahip çıktıklarını yeniden bize 
gösterdiler. Ben içerde esaret al-
tında olan gençlerimize burdan 
bir kere daha sesleniyorum, on-
lar için çok üzülüyorum. Atatürk 
Cumhuriyet'i gençlere emanet 
etti, onlar bugün bizim yanımız-
da olmalı bizimle beraber müca-
dele etmeliydi. Her bayramımızı 
ayrı bir çoşkuyla kutluyoruz. Ge-
leceğe olan umudumuzu, inan-
cımızı asla kaybetmiyoruz. Bu 
akşam burda olan birliktelik bu-
gün Türkiye'nin her şehrinde 
ama özellikle İzmir'de tüm yurt-
taşlarımız çok güçlü bir şekilde 
sesleniyorlar. Atatürk'e, Cunhu-
riyet'e ve hukuksuzluklara karşı 
inançlarını nasıl da dimdik dur-
duklarını bu akşam birbirimize 
hatırlatıyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

Çorlu Belediyesi tarafından 
düzenlenen 19 Mayıs Atatürk Ku-
pası turnuvasında, Edirne Birlik 
Spor kulübü namağlup şampiyon 
olarak Edirne’ye kupa ile döndü. 

Çorlu Belediyesi tarafından 
düzenlenen 19 Mayıs Atatürk Ku-
pası turnuvada Edirne Birlik Spor 
Kulübü U-12 yaş grubunda karşı-
laştığı bütün rakiplerini yenerek 
Edirne’ye kupa ile döndü, Turnu-
va ile ilgili bilgi veren Edirne Bir-

lik Spor Kulübü Antrenörü Gök-
tuğ Üküncer, tüm karşılaşmaları 
kazandıklarını ve kupayı hak et-
tiklerini belirterek, “Bu turnuvaya 
3 gün boyunca katılım sağladık 
17 mayıs günü 2014 doğumlular 
18 mayıs günü 2015 doğumlular 
ve son olarak 19 mayıs günü 
2013 doğumlu sporcularımız tur-
nuvaya iştirak etti. 2014 takımı-
mız çeyrek finalde baştan sona 
tek kale oynadığı karşılaşmayı 

penaltı atışlarıyla kaybetti. 2015 
takımımızda çeyrek finalde kay-
betti, turnuvanın son günü 2013 
takımımız oynadığı bütün karşı-
laşmaları kazanarak kupayı hak 
ederek kazandı. Buradan Turnu-
vayı düzenleyen Çorlu Belediyesi-
ne, 3 gün farklı yaş kategorilerin-
de turnuvaya katılım sağlayan ve-
lilerime, sporcularıma teşekkür 
ederim” dedi.  

Turnuvada elde edilen sonuç-
lar şöyle:  

Edirne Birlik Spor 3-0 Çerkez-
köy Birlik Spor(Hükmen) 

Edirne Birlik Spor 3-0 Çerkez-
gücü SK 

Edirne Birlik Spor 6-1 Çorlu 
Esentepe 

Edirne Birlik Spor 2-0 Aslan 
Yıldız SK 

Edirne Birlik Spor 3-1 Trakya 
Balkan SK 

Edirne Birlik Spor 0p-0 Altı-
noran SK 

Edirne Birlik Spor 1-0 Ergene 
Pınar SK 

Edirne Birlik Spor 2-0 Çorlu 
Esentepe SK  (Haber Merkezi) 

Cumhuriyet gençlere emanet

Edirne'de, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında "Gençlik Şöleni" düzenlendi. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce Saraçlar Caddesi'nde dü-
zenlenen programda farklı spor dallarında gösteriler sergilendi. 

Vali Yunus Sezer, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, 
CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın ve protokol üyeleri, stantları gezerek öğ-

rencilerin bayram coşkusuna ortak oldu. 
Spor faaliyetleri hakkında bilgi alan Vali Sezer ve beraberin-

dekiler, öğrencilerle voleybol oynadı. 
Sezer, "İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyası kap-

samında İl Sağlık Müdürlüğünce kurulan standı da ziyaret ede-
rek boy ve kilo ölçümü yaptırdı. 

Etkinlik alanında müzik ve halk oyunları gösterileri gerçek-
leştirildi. 

Trakya Üniversitesi Mehteran Takımı'nın konseriyle devam 
eden şölen, öğrenci gruplarının mini konserleriyle sona erdi. 
(aa) 

Edirne'de Gençlik Şöleni 

Edirne Birlik namağlup şampiyon

GAZETESÝ
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Edirne Çevre Gönüllüleri 
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ayten Eren, mezarlıklar-
daki otların biçimi ve ilaçlan-
masının doğanın ekolojik den-
gesini bozduğuna dikkat çekti. 
Eren, “Mezarlıklar, birçok canlı 
türü için yaşam alanı sağlar ve 
bu alanların zamansız ve aşırı 
ot biçme ile kontrolsüz ilaçla-
ma uygulamaları, sadece he-
deflenen bitki ve haşereleri de-
ğil, aynı zamanda faydalı canlı-
ları da etkiler. Bu durum, biyo-
lojik çeşitliliğin azalmasına ve 
ekosistem hizmetlerinin zayıfla-
masına neden olur” dedi.  

Eren, 19 Mayıs 2025 tarihli 
Edirne Yenigün Gazetesi'nde 
yayımlanan “Ecdat Otlar İçin-
de” başlıklı haberini dikkate 
alarak yazılı açıklama yaptı. 
Edirne'deki Fatma Sultan Me-
zarlığı'nın bakımsızlığına ve 
mezarlıkta bulunan tarihi şahsi-
yetlerin mezarlarının otlar ara-
sında kaybolduğunu vurgula-
yan haberi eleştiren Eren, me-
zarlıkların doğal habitatlar ol-
duğunu ifade etti. 

 
“Ekolojik işlevlerini  

olumsuz etkiler” 
Eren, şunları kaydetti:  
“Edirne Çevre Gönüllüleri 

Derneği olarak, mezarlıklarda-
ki doğal bitki örtüsünün varlığı, 
yalnızca estetik bir mesele de-
ğil, aynı zamanda ekolojik bir 
gerekliliktir diyoruz. Bu alanla-
rın korunması, hem doğaya 
hem de tarihimize duyduğu-
muz saygının bir ifadesidir diye 
düşünüyoruz. Mezarlıklarda 
yapılan ot biçme ve ilaçlama 

işlemleri, estetik kaygılarla ya 
da halkın yanlış edindiği bilgi-
ler doğrultusunda, talepleriyle 
gerçekleştiriliyor olabilir; ancak 
bu uygulamalar, mezarlıkların 
doğal yapısını ve ekolojik işlev-
lerini olumsuz etkiler. Bilimsel 
araştırmalar, mezarlıkların eko-
sistemler açısından önemli ya-
şam alanları olduğunu ortaya 

koymaktadır. Bu alanlar, çeşitli 
bitki ve hayvan türleri için ba-
rınma ve beslenme ortamı sağ-
lar. Özellikle yılanlar, böcekler 
ve kuşlar gibi canlılar, mezarlık-
lardaki doğal habitatlarda 
önemli roller üstlenirler. 

 
“Doğal dengeyi bozarak 

istenmeyen sonuçlara yol 
açabilir” 

Mezarlıklar, birçok canlı tü-
rü için yaşam alanı sağlar ve 
bu alanların zamansız ve aşırı 
ot biçme ile kontrolsüz ilaçla-
ma uygulamaları, sadece he-
deflenen bitki ve haşereleri de-
ğil, aynı zamanda faydalı canlı-
ları da etkiler. Bu durum, biyo-
lojik çeşitliliğin azalmasına ve 

ekosistem hizmetlerinin zayıfla-
masına neden olur. Ayrıca, kul-
lanılan kimyasal ilaçlar, toprak 
ve su kaynaklarını kirleterek in-
san sağlığını da tehdit edebilir. 
Bu alanların doğal haliyle ko-
runması, biyolojik çeşitliliğin 
devamı açısından önemlidir. 
Yılanlar, böcekler ve sivrisinek-
ler gibi canlılar, doğanın ekolo-
jik dengesinde önemli roller 
üstlenirler. Örneğin, yılanlar 
kemirgen popülasyonunu 
kontrol altında tutar, böcekler 
bitkilerin tozlaşmasına katkı 
sağlar ve bazı sivrisinek türleri 
sucul ekosistemlerde besin zin-
cirinin bir parçasıdır. Bu canlı-
ların yok edilmesi, doğal den-
geyi bozarak istenmeyen so-
nuçlara yol açabilir. 

 
“Doğaya saygılı  

uygulamalarda bulunmaya 
davet ediyoruz” 

Edirne Belediyesi'nin yeşil 
alan yönetiminde, doğanın 
dengesini gözeten ve insan 
sağlığını ön planda tutan uygu-
lamalara yönelmesi gerekmek-
tedir. Bu kapsamda, zamansız 
ot biçme ve kontrolsüz ilaçla-
ma yerine, ekosistem dostu 
yöntemlerin benimsenmesi 
önemlidir. Ayrıca, kamuoyu-
nun bilinçlendirilmesi ve halkın 
katılımıyla sürdürülebilir çevre 
yönetimi sağlanabilir. Sonuç 
olarak, Edirne Belediyesi'nin 
yeşil alan yönetiminde doğa 
dostu ve sürdürülebilir yön-
temleri benimsemesi halkın 
çevre dostu uygulamalar konu-
sunda bilinçlendirilmesi, hem 
ekosistem sağlığı hem de halk 
sağlığı açısından büyük önem 
taşımaktadır.Edirne Çevre Gö-
nüllüleri Derneği olarak, ka-
muoyunu bu konuda duyarlı 
olmaya ve Edirne Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’nü doğal yeşil alanlar ve 
mezarlıklarda doğaya saygılı 
uygulamalarda bulunmaya da-
vet ediyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası’nın 
(SMMMO) 25. Seçimli Olağan Ge-

nel Kurulunda Oda Başkanı Cü-
neyt Keskin tekrar seçilerek güven 
tazeledi.  

Edirne Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası’nın 
(SMMMO) 25. Seçimli Olağan Ge-
nel Kurulu gerçekleştirildi. Oda bi-
nasında yapılan genel kurulda ye-
ni yönetim kurulu üyeleri de belir-
lendi. Edirne SMMMO’nun Baş-
kanlığını yürüten Cüneyt Keskin, 
genel kurulda tekrar seçilerek gü-
ven tazeledi. Keskin başkanlığın-
daki yeni yönetim kurulu şu isim-
lerden oluştu:  

Başkan Yardımcısı Gülnar 
Özer, Sekreter Mehtap Birincibu-
bar, Sayman Burak Sezgi Eliboler, 
Üye Ahmet Oğuz. 

Haber Bahar Oduncu 

Mezarlıklarda ot biçimine tepki

Edirne'de 21-27 Mayıs tarihleri arasında kutlanacak Türk Mut-
fağı Haftası kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Programın 
ilk günü 21 Mayıs Çarşamba günü Devecihan Kültür Merkezi avlu-
sunda "Ciğer sarma" tadımıyla başlayacak etkinlikler, Erasta 
AVM'de "İrmiğin En Tatlı Hali" sunumu ve Saraçlar Caddesi'nde 
"Usta Eller" stantlarıyla devam edecek. 

Edirne Valiliği koordinasyonunda, İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğü ile Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı iş birliğinde ger-
çekleştirilecek etkinliklerde, kentin coğrafi işaretli ürünleri ve gele-
neksel lezzetleri tanıtılacak. 

Programın ilk günü 21 Mayıs Çarşamba günü Devecihan Kültür 
Merkezi avlusunda "Ciğer sarma" tadımıyla başlayacak etkinlikler, 
Erasta AVM'de "İrmiğin En Tatlı Hali" sunumu ve Saraçlar Cadde-
si'nde "Usta Eller" stantlarıyla devam edecek. 

Etkinlikler kapsamında 22 Mayıs’ta Keşan'da "Ninemin Mutfağı" 
temasıyla geleneksel yemeklerin sunumu ve satışı yapılacak. Margi 
AVM’de "Ağa Pilavı" tadımı, Devecihan'da ise "Soğan Köftesi" ve 
"Cıllık" gibi yöresel tatların tanıtımı gerçekleştirilecek. Aynı gün Ko-
ca Sinan Heykeli önünde 22 kilogramlık mis helvası yapımı da iz-
leyicilere sunulacak. 

23 Mayıs’ta Edirne Sarayı mutfağından esinlenilerek hazırlanan 
"Tarihi Gaziler Helvası"nın sunumu yapılacak, Eski Cami önünde 
"Helva-i Hakani" dağıtılacak. 

25 Mayıs Pazar günü Karaağaç’ta Edirne Gastronomi Akade-
misi açılacak. Açılışın ardından coğrafi işaretli İpsala pirinci, Mah-
mutköy kuru fasulyesi, Edirne bamyası ve bamya turşusu sunum-
ları yapılacak. 

Etkinlikler 27 Mayıs Salı günü Edirne Halk Eğitimi Merkezi Sa-
lonu'nda "Edirne’de Gastronomi Turizmi" konulu sunumla sona 
erecek. (aa)

Lezzet şöleni başlıyor

GAZETESÝ

Cüneyt Keskin güven tazeledi

Eren

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyetlerine devam 
eden Edirne AB Bilgi Merkezi’nin koordinesinde, AB Türkiye Delegas-
yonu, AB Üye Devletlerinin Büyükelçilikleri, AB Kültür Enstitüleri ve 
çeşitli AB Bilgi Merkezlerinin iş birliğiyle “AB Film Günleri” başlıyor. 

Avrupa sinemasının seçkin ve ödüllü filmleri, 22-25 Mayıs tarihleri 
arasında Margi AVM Cinegold’da 4 gün boyunca ücretsiz olarak göste-
rime sunulacak. Filmlerin gösterimi, Edirne Margi Outlet Cine Gold sa-
lonlarında gerçekleşecek.  

Gösterilecek filmler arasında: Almanya'dan "Öğretmenler Odası" 
(The Teacher’s Lounge), Belçika'dan "Kahpe Hayat" (Life’s a Bitch), 
Hırvatistan'dan "Otel Pula" (Hotel Pula), Hollanda'dan "Daha Fazla Jip-
pie Yok" (Jippie No More), İtalya'dan "Karanlık Bir Hikâye" (A Dark 
Story), Letonya'dan "Maria’nın Sessizliği" (Maria’s Silence), Litvan-
ya'dan "Toksik" (Toxic), Macaristan'dan "Dört Ruhlu Çakal" (Four Souls 
of Coyote), Polonya'dan "Kos" (Kos), Portekiz'den "Greice" (Greice), 
Romanya'dan "Pin-Up Adası’nın Sırrı" (The Secret of Pin-Up Island), 
Slovenya'dan "Aile Terapisi" (Family Therapy), İspanya'dan "Espriler ve 
Sigaralar" (Jokes and Cigarettes), İsveç'ten "Ve Kral Dedi Ki: Ne Harika 
Bir Makine" (And the King Said, What a Fantastic Machine) yer alıyor.  

 “AB Film Günleleri”ne, tüm halk davet edildi. Haber Merkezi 

“AB Film Günleri” başlıyor
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İklim değişikliği arı ölümleri-
ni arttırdı. Hacettepe Üniversi-
tesi Arı ve Arı Ürünleri Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Prof. Dr. Özkırım, "Bu yıl 
fazla arı ölümümüz var. Arıcıla-
rımız kendini suçlamasın, don, 
yağmur ve eksi dereceler açıl-
mış saçılmış, yazlıklarını çıkar-
mış arıların gafil avlanmalarına 
sebep oldu. Yaptığımız çalışma-
lara göre Türkiye'deki arı varlı-
ğının yüzde 50'den fazlasını bu 
kış sonunda kaybettik" dedi. 

Hacettepe Üniversitesi Bi-
yoloji Bölümü Öğretim Üyesi, 
Arı ve Arı Ürünleri Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Aslı Özkırım, iklim de-
ğişikliğinin toplu arı ölümlerini 

artırdığını belirtti. 
Özkırım, bir program kapsa-

mında geldiği kentte arı sağlığı 
ve arıları sağlıklı tutmaya yöne-
lik çalışmalar yaptıklarını söyle-
di. 

Son yıllarda arıların sağlığını 
iklim değişikliğinin olumsuz 
yönde etkilediğini belirten Öz-
kırım, "Mevsimlerdeki bu den-
gesizlik arıları da çok zorluyor. 
Şunu da bilmek gerekir, arılar 
biz olmadan 100 milyon yıl ön-
cesinden beri varlar ve buzul 
çağı geçirmiş canlılar. Arıların 
iklim değişikliğine uyum sağla-
yamaması gibi bir durum yok. 
Onlar gayet uyum sağlayabilir-
ler." dedi. 

 

"ARILARIN MEYVE AĞAÇ-
LARINDAN ALACAĞI NEK-
TAR VE POLENİ DONLARLA 
KAYBETTİK" 

Özkırım, insanlığın arıların 
iklim değişikliğine uyum sağla-
ma sürecini çeşitli faktörlerle et-
kilediğine dikkati çekti. 

Sera gazları oluşturarak, 
çevre kirleticilerle, pestisitler, ta-
rım ilaçları kullanarak ve yanlış 
arıcılık uygulamalarıyla arıların 
adaptasyon yeteneklerinin kısıt-
landığını anlatan Özkırım, şun-
ları kaydetti: 

"Biz olmasak onlar doğada, 
zayıf olanlar ölür, sağ kalanlar 
iklim değişikliğine adapte olabi-
lir. Bu yıl iklim değişikliği den-
gesizlikleri bizi üzdü. Bir bahar 
geldi zannetti arılar, üremeye 
çoğalmaya başladılar, polen 
toplamaya tarlaya çıktılar. Bir-
den bire dolular yağmaya baş-
ladı, don olayı oldu ve arılarda 
toplu ölümler oldu. 

Bu yıl tüketicilerimize üzüle-
rek bildiriyorum ki yayladaki çi-
çekler hariç arıların meyve 
ağaçlarından alacağı nektar ve 
poleni donlarla kaybettik. İklim 
değişikliğindeki dengesizlik top-
lu arı ölümlerine sebep oldu. 
Bu yıl fazla arı ölümümüz var. 
Arıcılarımız kendini suçlamasın, 
don, yağmur ve eksi dereceler 

açılmış saçılmış, yazlıklarını çı-
karmış arıların gafil avlanmala-
rına sebep oldu. Yaptığımız ça-
lışmalara göre Türkiye'deki arı 
varlığının yüzde 50'den fazlası-
nı bu kış sonunda kaybettik." 

"ARILAR ANİ DEĞİŞİMLE-
RE ALIŞKIN DEĞİL" 

Özkırım, arıların yaşamında 
iklim koşullarının rutin düzene 
göre hareket ettiğine değindi. 

Arıların ilkbaharın başında 
yaşanan don olayları nedeniyle 
büyük zarar gördüğünü anlatan 
Özkırım, "Çünkü arılar doğaya 
en kolay adapte olan canlılar-
dır. Soğuk onları etkilemez keş-
ke hep soğuk olsa ya da hep sı-
cak olsa. Arıların yaşadığı sorun 
ani değişimlerle ilgili, iklim de-
ğişikliği de bunu yapıyor. Arılar 
ani değişimlere alışkın değil. O 
yüzden arı varlığında büyük 
kaybımız var." dedi. 

Türkiye'nin arı varlığı açısın-
dan dünyada ikinci sırada yer 
aldığını aktaran Özkırım, iklim 

değişikliğinin etkilerini en aza 
indirmek için insanlığın kimya-
sallardan uzaklaşıp, doğal yaşa-
ma yönelmesi gerektiğini vur-
guladı. 

AMAÇ ARI VARLIĞI VE 
SAĞLIĞINI KORUMAK 

Özkırım, bu yıl bal ve arı 
ürünlerinin daha zor bulunaca-
ğını ve kıymetleneceğini anlattı. 

Öncelikli amacın arıların 
varlığını ve sağlığını korumak 
olduğunu söyleyen Özkırım, 
"Çünkü bal yemezsek ölmeyiz 
ama arılar dünyadan yok olur-
sa salatalık, domates, portakal, 
elma, ıspanak, marul yani tez-
gahta gördüğümüz her şey yok 
olur. Arıların döllenmesine yar-
dımcı olduğu mera alanlarında-
ki çiçekler de bitkiler olmayaca-
ğı için inekler, koyunlar hay-
vancılığın beslenmesi dolayısıy-
la et ve süt ürünlerimizde de 
azalma olur. Arı bu kadar mer-
kezde." diye kaydetti. (aa)

Arıların yüzde 50’si yok oldu!

Özkırım

GAZETESÝ
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Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, devlet desteği kesi-
len meslek gruplarını TBMM 
gündemine taşıdı ve “Çok sa-
yıda meslek grubunun destek 
kapsamından çıkarılmasının 
gerekçesi nedir?” diye sordu. 

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin’in yanıtla-
ması istemiyle TBMM Başkan-
lığı’na yazılı soru önergesi sun-
du. Mesleki Eğitim Merkezlerin-

de devlet destek ödemesi yapı-
lacak alanların 1 Ekim 2023 ta-
rihi itibarıyla güncellendiğini 
anımsatan Yazgan, “Bu kap-
samda Örgün Eğitim Programı 
kapsamında devlet katkısından 
yararlanacak alanlar listesinde 
28, Ustalık Telafi Programı 
kapsamında devlet katkısından 
yararlanacak alanlar listesinde 
ise 7 meslek grubu yer almıştır. 
Birçok meslek grubu ise liste-
den çıkarılmıştır. Özellikle cilt 
bakımı ve makyaj, kadın kua-

förlüğü ve berberlik meslekleri-
nin devlet desteği kapsamın-
dan çıkarılması mağduriyet ya-
ratmıştır. 1 milyona yakın çı-
rak, kalfa ve ustanın yakın za-
mana kadar destek aldığı göz 
önüne alındığında söz konusu 
kararın gelecekte daha büyük 
sıkıntılara yol açacağı belirtil-
mektedir. Birçok meslek men-
subu, bu karar nedeniyle ara 
eleman bulamayacaklarını vur-
gulamaktadır” dedi. 

Yazgan, şu soruları yöneltti: 
“Çok sayıda meslek grubu-

nun destek kapsamından çıka-
rılmasının gerekçesi nedir? 
Oluşan ya da oluşabilecek 
mağduriyetlerin önüne nasıl 
geçilecektir? Destek kapsamın-
daki meslek gruplarının güncel-
lenmesi sırasında alanın pay-
daşları ile görüş alışverişi yapıl-
mış mıdır? Söz konusu destek-
lerin güncellenmesinden kaç 
adet işyeri etkilenmiştir? Ara 
eleman sıkıntısı yaratacağı be-
lirtilen bu karar nedeniyle olu-
şacak yeni durumların önüne 
geçilmesi maksadıyla çalışma 
yürütülmekte midir?” 

Haber Merkezi 

Trakya'da "gündöndü" ola-
rak anılan ayçiçeği, son hafta-
larda etkili olan yağışlarla hızlı 
gelişim sürecine girdi. Erken 
ekim yapan üreticilerin yakla-
şık 40 gün önce tarlaya tohum 
attığını belirten Kırklareli Ziraat 
Odası Başkanı Ekrem Şaylan, 

bu ürünlerin 50 santimetreye 
ulaştığını söyledi. 

Kırklareli Ziraat Odası Baş-
kanı Ekrem Şaylan, bölgedeki 
ayçiçeği gelişiminin oldukça iyi 
durumda olduğunu belirtti. 

Geçen haftalarda aralıklarla 
etkili olan yağışların özellikle 

gelişim sürecindeki ayçiçekleri-
ne büyük katkı sağladığını an-
latan Şaylan, Trakya'nın Türki-
ye ayçiçeği üretiminde ön sıra-
larda yer aldığını vurguladı. 
Şaylan, Trakya'daki çiftçile-

rin büyük bölümünün ayçiçeği 
üreticisi olduğunu aktararak, 
"Trakya, ayçiçeği ekicisi. Türki-
ye'nin ayçiçeği ihtiyacının yak-
laşık yüzde 42'si Trakya'dan 
karşılanıyor. Bunun yüzde 
10'unu da Kırklareli karşılıyor. 
Türkiye'de 1 milyon 850 bin 
tonluk ayçiçeği üretiminin 185 
bin tonu Kırklareli'nde gerçek-
leşiyor." dedi. 

Erken ekim yapan üreticile-
rin yaklaşık 40 gün önce tarla-
ya tohum attığını belirten Şay-
lan, bu ürünlerin 50 santimet-
reye ulaştığını kaydetti. 

Son yağışlarla ayçiçeğinin 
gelişimsel olarak toparladığını 
ifade eden Şaylan, "20 gün ön-
ce ekim yapan çiftçilerimizin de 
tarlalarında homojen çıkışlar 
sağlandı. Şu anda Kırklareli ge-
nelinde 1 milyon 200 bin de-
kara yakın ayçiçeği ekilişimiz 
var. Kırklareli çiftçisi üretmeye 
devam ediyor. İklim değişikliği 
tarımı tehdit ediyor. En büyük 
sıkıntımız, sezonda olmaması 
gereken dolu ve don olayları 
ile aşırı kuraklık ve aşırı yağış-
lar." diye konuştu. 

Ayçiçeği üreticisi Ahmet 
Çelik ise geçen yıla göre daha 
verimli bir sezon beklediklerini 
bildirdi. (aa)

Esnaf odalarının sorunlarını TBMM’ye taşıdı

Yağmur ayçiçeğine iyi geldi

Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü Başkanı Önder 
Akdağ, 31 Ağustos 2025 tarihinde koşulacak olan 10. Uluslar-
arası Edirne Maratonu kapsamında Yunanistan ve Bulgaris-
tan’ın Edirne Başkonsoloslarını ziyaret etti. Akdağ ziyarette, ya-
pılacak ortak çalışmaların görüşüldüğünü belirtti.  

 
10. Uluslararası Edirne Maratonu 31 Ağustos 2025 tarihinde 

koşulacak. Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü Başka-
nı Önder Akdağ, Yunanistan’ın Edirne Başkonsolosu Aris Ra-
diopoulos ile Bulgaristan Edirne Başkonsolosu Radoslava Ka-
fedzhiyska’yı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, yapılacak or-
tak çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.  

Akdağ, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, Yunanistan bu 
Bulgaristan’dan daha çok atletin katılımı için ortak çalışma prog-
ramı belirlediklerini belirterek, “Bu organizasyonu şehrimize ül-
kemize yakışır bir şekilde daha çok yabancı atletin katılımıyla 
gerçekleştirmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi.  

Haber Merkezi 

Edirne’de Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Edirne Sat-
ranç İl Temsilciliği ve Sinecikli ailesinin destekleri ile organize 
edilen VII. Geleneksel Sevinç Sinecikli Anma Satranç Turnuva-
sı, bu yıl 31 Mayıs- 1 Haziran 2025 tarihleri arasında Edirne 
Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 

Edirne’de VII. Geleneksel Sevinç Sinecikli Anma Satranç 
Turnuvası yapılacak. 31 Mayıs- 1 Haziran 2025 tarihleri arasın-
da düzenlenecek turnuva Edirne Gençlik Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek. 

Edirne satranç camiasının heyecanla beklediği turnuva 8 yaş 
ve altı, 10 yaş ve altı, 14 yaş ve altı, açık kategori olmak üzere 4 
kategoride düzenlenecek. Turnuva hem ödülleriyle hem de an-
lamıyla satranç severleri bir araya getirecek. Turnuva sonunda 
toplam 31 bin 400 TL nakit ödül, 12 kupa ve 46 madalya sahi-
bini bulacak.  

Turnuvaya kayıtların sadece çevrim içi olarak 
www.edirne.tsf.org.tr adresi üzerinden alınacağı bildirildi.   

Haber Merkezi 

Komşuya maraton daveti 

Sevinç Sinecikli anısına satranç turnuvası 
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Trakya Kartalları SK, Yuna-
nistan’ın Orestiada şehrinde 
Paok Academy tarafından dü-
zenlenen futbol turnuvasından 
kupa ile döndü. Edirne’yi ba-
şarıyla temsil eden kartallar 8 
takım arasında 3’üncü oldu. 

Edirne’de adından başarı-
larıyla söz ettiren Trakya Kar-
talları SK, komşu ülke Yunanis-

tan’ın Orestiada şehrinde dü-
zenlenen ve ülkenin köklü ku-
lüplerinden Paok Academy’nin 
organize ettiği futbol turnuva-
sından kupa ile döndü. 
2015/16 ve 2013/14 takımları 
ile turnuvaya katılan Kartallar, 
Edirne’yi başarı ile temsil ede-
rek 8 takım arasından 3’üncü 
olmayı başardı. Grup maçla-

rında sadece 1 beraberlik ala-
rak, kalan maçlarını galip gele-
rek tamamlayan yavru kartal-
lar, averaj ile 3’üncülüğü elde 
etti.  

Turnuva sonrası açıklama 
yapan kulüp yönetimi, bu de-
neyimin takımın gelişimi açı-
sından büyük bir adım olduğu-
nu belirtti. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Futbol şöleni şek-
linde geçen turnuva, yabancı 
ülke takımları ile rekabet ede-
bilme şansını bize verdi. Bu-
nun karşılığında ilimizi en iyi 
şekilde temsil ettiğimizi düşü-
nüyorum. 3’üncülük kupamızı 
müzemize getiren Kartallar bize 
büyük bir gurur yaşattı. Başa 
baş mücadele edebilme kabili-
yetimiz olduğunu herkese gös-
terdik. Aldığımız bu sonuç ileri-
si için bize ışık oldu. Neler ya-
pabileceğimizi gördük. Umu-
dumuz ve özgüvenimiz daha 
da arttı. Bundan sonraki süreci 
daha da fazla çalışarak geçire-
ceğiz. Şimdi ki hedefimiz Edir-
ne ilimizde oynanacak U11 li-
gini şampiyon bitirmek. Ço-
cuklarımıza olan inancımız 
tam. Bu süreçte destek veren 
tüm velilerimize, teknik kadro-
muza ve yavru Kartalla çok te-
şekkür ediyoruz” ifadelerine 
yer verildi. Haber Merkezi

Trakya kartalları uçuyor

‘Balkanlardan Anadolu’ya’ Halk Oyunları Şenliği 25 Mayıs 
2025 Pazar günü Mimar Sinan Kapalı Spor Salonunda yapıla-
cak. Balkan Aktif Yaşam Spor Kulübü Başkanı Hülya Bodur, 
Edirne'de bir ilki gerçekleştirdiklerini belirterek, bu yıl ikincisi ya-
pılacak olan halk oyunları buluşmasının Balkanlardan Anado-
lu’ya, Edirne'den Artvin’e kültürel bir yolculuk olacağını söyledi.  

Edirne’de Balkan Aktif Yaşam Spor Kulübü’nün ev sahipli-
ğinde Edirne Belediyesi katkılarıyla, Balkan ve Anadolu kültü-
rünün renkli halk oyunlarının bir arada sergileneceği muhteşem 
bir gece yaşanacak. Bu yıl ikincisi düzenlenen Halk Oyunları 
Şenliğine, il içinden ve il dışından çok sayıda ekibin katılması 
bekleniyor. Etkinlik 25 Mayıs 2025 Pazar günü Mimar Sinan Ka-
palı Spor salonunda halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirile-
cek. 

 Kulüp Başkanı Hülya Bodur, Edirne'de bir ilki gerçekleştir-
diklerini belirterek, bu yıl ikincisi yapılacak olan halk oyunları 
buluşmasının Balkanlardan Anadolu’ya, Edirne'den Artvin’e 
kültürel bir yolculuk olacağını kaydetti. Bodur, ‘Edirne sadece 
Türkiye’nin değil, Balkanların da bir parçası. Ortak coğrafya 
komşularımız Yunanistan ve Bulgaristan ile halk oyunlarımız-
dan, yemeklerimize kadar çok ortak kültürümüz var.  Aynı top-
raklarda yaşamış, muhacir olarak gelen, geçmişte birlikte yaşa-
yan bu toplumlar arasında dostluklar ve kültürel alışveriş bugün 
hala devam ediyor. Halk dansları bu dostluğun ve kültürel alış 
verişin sürdürülmesi için güzel ve keyifli bir araç. Balkanlardan 
Anadolu’ya uzanan kültürel bir köprü oluşturmak istiyoruz. Sa-
dece komşularımızla değil Anadolu’nun değişik yörelerini de içi-
ne alan ortak projeyi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Halk 
Oyunları Şenliğinde buluşmak, projemizin temelini oluşturuyor. 
Balkan ve Anadolu kültürünün zenginliği ve coşkusunun bir 
arada yaşanacağı buluşmaya tüm halkımızı bekliyoruz" dedi. 
Haber Merkezi 

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Halk oyunları  
şenliği yapılacak

Keşan'da vektörle mücadele çalışmaları devam ediyor. Bele-
diyeden yapılan açıklamaya göre, Veteriner Müdürlüğü ekipleri, 
ilçe merkezi ve mücavir alanlarda larvasit çalışmalarını sürdürü-
yor. 
İnsan sağlığına zarar vermeyen maddeler kullanan ekipler, in-

san sağlığını tehdit eden ve bulaşıcı hastalık taşıyan her türlü ke-
mirgen ve uçan haşereye yönelik ilaçlama çalışması yaptı. (aa)

Keşan'da vektörle mücadele sürüyor
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Edirne'de öğrencilere geri 
dönüşüm ve israf konularının 
önemini vurgulayan projenin 
sergisi açıldı. 

2024-2025 Eğitim öğretim 
döneminde geri dönüşüm ve 
israf konularının önemini vur-

gulayan Minik Ellerle Atıkların 
Dönüşümü ve matematik, 
kodlama, sudoku gibi üst dü-
zey bilişsel becerilerin gelişimi 

hedefleyen Math Detectives 
Journey İnto Numbers isimli 
eTwinning projelerini yürüten 

Nilüfer Hatun Anaokulu öğret-
menlerinden Aslı Nur Kara-
man, Öznur Ayaz, Aslı Yılmaz 
ve Plevne ilkokulu okul öncesi 
öğretmeni Aysel Akduğan, 
okul bahçelerinde velilerinde 
katılımıyla proje sergisi ve ser-
tifika töreni düzenledi. 

 
“Matematik alanında  
başarı kazanacaklar” 
Yapılan açıklamada, “Proje 

kapsamında öğrencilerin geri 
dönüşüm konusunda farkında-
lık kazanmaları, israf ve tasar-
ruf kavramları günlük yaşamla 
içselleştirmeleri hedefleniyor. 
Web 2 araçları ile teknoloji kul-
lanımı öğrenip, küçük çabala-
rın uzun sürede büyük sonuç-
lar doğurabileceğini öğrenme-
leri bekleniyor. Öğrenciler sür-
dürülebilir yaşam anlayışını 
benimseyerek bunu günlük ya-
şamları için uyarlayıp Temel 
matematik kavramlarını eğlen-
celi şekilde öğrenip, takım ha-
linde işbirliğiyle beraber sosyal 
becerilerini geliştirmeleri he-
defleniyor. Öğrencilerin prob-
lem çözme ve mantıksal dü-
şünme yeteneklerinin artıp, 
kendi öğrenme stillerine uygun 
aktivitelerle beraber matematik 
alanında başarı kazanacaklar. 
Belirli bir amacı yerine getir-
mek için öğrenciler adım adım 
düşünmeyi öğrenip ve bu 
adımları doğru zamanda uygu-
layacaklar.” denildi.  

Haber Merkezi

Türkiye'de güneş enerjisi 
santrallerinden elektrik üretimi 
günlük bazda yılın en yüksek 
seviyesine ulaştı. 

Türkiye Elektrik İletim AŞ 
(TEİAŞ) verilerinden derlenen 

bilgilere göre, Türkiye'de dün 
günlük bazda 802 bin 997 me-
gavatsaat elektrik üretildi. 

Üretimde yüzde 17,6 payla 
güneş enerjisi santralleri ilk sı-
rada yer aldı. Bunu, yüzde 17 

ile barajlı hidroelektrik santral-
leri ve yüzde 14,7 ile ithal kö-
mür santralleri izledi. 

Böylece Türkiye'de günlük 
bazda güneş enerjisinden üreti-
len elektrik 141 bin 571 mega-
vat ile yılın en yüksek seviyesi-
ne ulaşarak rekor kırdı. 

Günlük bazda tüketim ise 
801 bin 633 megavatsaat oldu. 
En yüksek elektrik tüketimi 39 
bin 728 megavatsaatle 
21.00'de, en düşük tüketim ise 
25 bin 785 megavatsaatle 
07.00'de gerçekleşti. 

Ayrıca Türkiye, dün 6 bin 
397 megavatsaat elektrik ihra-
catı, 5 bin 48 megavatsaat 
elektrik ithalatı yaptı. (aa)

Tekirdağ'da, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamın-
da şarkıcı Semicenk konser verdi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
sahil dolgu alanında düzenlenen konserde sah-
ne alan Semicenk, şarkılarını seslendirdi. Semi-
cenk'in söylediği şarkılara katılımcılar da eşlik et-
ti. Konser sonunda Semicenk'e çiçek takdim 
eden Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yü-
ceer, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın coşkuyla kutlandığını belirtti. (aa)

Öğrencilerden israf sergisi 

Edirne'de Müzeler Haftası kapsamında Osmanlı döneminde 
kullanılan yabancı paraların tanıtıldığı "Devlet-i Aliyye'de Ge-
çerli Olan Ecnebi Paraları" başlıklı poster sergisi açıldı. Poster-
lerde Lenger, Floransa florini, Venedik dükası, İspanya reali, 
Hollanda thaleri, Polonya zlotisi ve Hindistan rupisi gibi farklı 
dönem ve coğrafyalardan örnekleri yer aldı.  

Necmi İğe Evi Etnografya Müzesi'nde düzenlenen serginin 
açılışında konuşan İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, 
Osmanlı'nın geniş ticaret ağına işaret ederek, "İpek Yolu'nun et-
kisiyle Osmanlı'da geniş coğrafyada para çeşitliliği görülüyor. 
Dönemin ticaret hayatında kullanılan paralar çok çeşitli ve ilgi 
çekici. Bu kıymetli sergiyi hazırlayanlara teşekkür ediyorum." 
dedi. 

Soytürk, Müzeler Haftası'nın bu yıl "Hızlı gelişen toplumlar-
da müzecilik faaliyetleri" temasıyla kutlandığını anımsatarak, 
hafta boyunca farklı etkinliklerin süreceğini kaydetti. 

Serginin danışmanlığını üstlenen Akdeniz Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Dinçer Savaş Lenger ise yüksek lisans öğ-
rencileri Nihan Özen ve Batuhan Ziya Turgut'un titiz çalışmala-
rıyla serginin hazırlandığını belirtti. 

Lenger, Floransa florini, Venedik dükası, İspanya reali, Hol-
landa thaleri, Polonya zlotisi ve Hindistan rupisi gibi farklı dö-
nem ve coğrafyalardan örneklerin posterde yer aldığını söyle-
di. 

Konuşmaların ardından serginin açılışı yapıldı. Katılımcılar, 
Osmanlı'da tedavülde bulunan yabancı paralara dair bilgilerin 
yer aldığı posterleri ilgiyle inceledi. 

Sergi, 30 Mayıs'a kadar ziyaret edilebilecek. (aa)

Ecnebi paraları sergisi açıldı

Güneşten elektrik üretiminde rekor

GAZETESÝ

Semicenk Tekirdağ’ı salladı
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Vatan Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Osman Yılmaz, 26 
Mayıs-9 Haziran tarihleri ara-
sında Edirne’nin 30 kilometre 
sınırında büyük bir NATO tat-
bikatı gerçekleşeceğini, bu tat-
bikata Türkiye’nin katılmaya-
cağını söyledi.  

Yılmaz, tatbikata dikkat 
çekmek için 24 Mayıs Cumar-
tesi günü saat 14:00’da Vatan 

Partisi Genel Başkanı Doğu 
Perinçek’in katılımıyla Saraçlar 
Caddesi’nde halk buluşması 
gerçekleştireceklerini ifade etti. 
Yılmaz, Türkiye’nin  NA-
TO’nun koruma şemsiyesi al-
tında olmadığını, hedefi halin-
de olduğunu dile getirdi.  

“NATO’ya karşı bu bilin-
çlendirme eylemlerini gerçek-
leştireceğiz” 

Yılmaz, şunları söyledi: 
“26 Mayıs-9 Haziran tarih-

leri arasında Edirne’mizin 30 
kilometre sınırında büyük bir 
NATO tatbikatı gerçekleştirile-
cek. Bu NATO tatbikatında 
Türkiye yok, daha doğrusu 
Türkiye bu tatbikatın hedefi 
konumunda. Tatbikatın adı 
‘Acil Ani Müdahale Tatbikatı’ 
ve tatbikatın içerisinde nehirle-
rin geçildiği, limanların işgal 
edildiği, kontrol altına alındığı 

ve sızmaların gerçekleştirildiği 
bir tatbikat. Bu tatbikatın hede-
finde Türkiye var. Biz hem 
Edirne halkını hem de Türkiye 
kamuoyunu uyarmak ve dün-
yaya bir mesaj vermek üzere 
24 Mayıs Cumartesi günü saat 
14:00’da Eski Camii önünde 
toplanıp Saraçlar Caddesi PTT 
önünde Genel Başkanımız Do-
ğu Perinçek’in de katılımıyla 
bir halk buluşması gerçekleşti-
receğiz. Burada amacımız hem 

bu tatbikatı gerçekleştirenlere 
karşı Türk milletinin kararlılığı-
nı göstermek. Böyle tatbikatlar 
yaparak Türkiye’yi sindireme-
ceklerini, bu tehditlere Türk 
milletinin teslim olmayacağını 
göstermek. Hem ulusal ka-
muoyuna hem de dünya ka-
muoyuna bu mesajı vermek is-
tiyoruz. Türkiye NATO’nun ko-
ruma şemsiyesi altında değil, 
hedefi halindedir. Biz 24’ünde 
burada eylemlerimizi başlata-
cağız. Tüm Türkiye hattında 
Edirne’den tutun da Hakka-
ri’ye kadar Türkiye’nin dört bir 
yanında NATO’ya karşı bu bi-
linçlendirme eylemlerini ger-
çekleştireceğiz. Fakat bunun 
başlayacağı yer serhat şehri 
Edirne’den bu bayrağı göstere-
ceğiz. Buradan tüm Edirne hal-
kına, Edirne’deki siyasi partile-
rimizi, demokratik kitle örgütle-
rimizi bu tehditte karşı tavır ve 
tutum almaya Saraçlar PTT 
önünde gerçekleştireceğimiz 
halk buluşmasına katılmaya 
davet ediyoruz. Bayrağınızı 
alın ve NATO tatbikatına karşı 
Türk milletini uyandırma gör-
evi için hepimiz Saraçlar Mey-
danı’ndaki PTT önünde ola-
lım.” Haber Ergin Yıldız

Vatan Partisi’nden NATO tatbikatına tepki

Edirne'de belediyeye işe girmelerine aracılık edeceğini vadettiği ki-
şilerden para aldığı iddiasıyla gözaltına alınan kadın adli kontrol kara-
rıyla serbest bırakıldı. 

Kentte bazı vatandaşlar, Edirne Belediyesi'nde işe girmelerine ara-
cılık edeceğini iddia eden G.K'nin, kendilerinden para aldığını ve işe 
giremediklerini belirterek savcılığa başvurdu. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 
gözaltına alınan G.K, ifadesinde, yerel seçimlerde CHP için gönüllü 
olarak çalıştığını, partide herhangi bir görev ve yetkisinin olmadığını 
belirtti. 

Seçim sonrası çevresindekilerin, çocuklarını belediyeye işe aldırma 
konusunda kendisinden yardım istediğini aktaran G.K, kendisine iş 
vadedenlerin vereceği isimleri de işe alacağını düşündüğünü ifade et-
ti. 

Maddi durumu kötü olduğu için işe girmek isteyenlerden banka 
hesabına para yatırmasını talep ettiğini belirten G.K, iş ayarlayamazsa 
aldığı paraları geri vereceğini söylediğini, Edirne Belediyesinden kim-
senin yaşananlardan haberinin olmadığını, mağdurların zararını karşı-
layacağını ifade etti. 

G.K, yaşananlardan pişman olduğunu sözlerine ekledi. 
G.K'nın 7 kişiden 400 bin liraya yakın para aldığı öğrenildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, 

savcılık sorgusu sonrası tutuklama istemiyle hakimliğe sevk edildi. 
G.K. nöbetçi hakimlikçe adli kontrolle serbest bırakıldı. Başsavcılık 

karara itiraz etti. (aa)

İş vadettiği kişilerden 
para aldığı iddiası

YDS-İngilizce başvuruları başladı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) düzenlene-

cek 2025 Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (2025-YDS-İn-

gilizce) başvuruları başladı. 

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 5 Temmuz'da 

uygulanacak sınavın başvuruları, dünden itibaren 26 Mayıs'a ka-

dar sürecek. 

Adaylar, başvurularını ÖSYM başvuru merkezleri, 

"https://ais.osym.gov.tr" internet adresinden veya ÖSYM Aday İş-

lemleri Mobil Uygulaması'ndan yapabilecek. 

Sınava ilişkin ayrıntılı bilgiye 2025-YDS-İngilizce Kılavu-

zu'ndan ulaşılabilecek. (aa

Yılmaz


